SOLUCIONES DE
PESAJE EN SUSPENSIÓN
LISTAS DE PRECIOSCATÁLOGO
3
Los precios y las características técnicas están sujetos a cambios sin previo aviso.
Visite la página web www.diniargeo.com para conocer los precios actuales.
«Dini Argeo diseña y fabrica soluciones
de pesaje en suspensión que

El personal altamente cualificado realiza la calibración
de los ganchos pesadores mediante procedimientos
rigurosos y máquinas especiales de pesaje directo
con pesas certificadas.
Dini Argeo también ofrece asistencia periódica
y calibración de los instrumentos en uso, para
garantizar resultados de pesaje precisos a lo largo
del tiempo.
12
CATÁLOGO
13
GANCHOS PESADORES
RESUMEN DE LA SOLUCIÓN
6.000 - 2 MCWHU6M-x
10.000 - 5 MCWHU10M-x
15.000 - 5 MCWHU15M-x
6.000 1 - MCWHU6-x
10.000 2 - MCWHU10-x
15.000 2 - MCWHU15-x
25.000 5 - MCWHU25-x
Los precios y las características técnicas están sujetos a cambios sin previo aviso.
Visite la página web www.diniargeo.com para conocer los precios actuales.
MCWHU
GANCHOS PESADORES

•  SOFTWARE PC PARA ALMACENAMIENTO DE DATOS
•  2006/42/UE (Directiva sobre máquinas)
•  2014/30/UE (CEM) Electricidad
•  2014/35/UE (LVD) Electricidad
•  2011/65/UE (RoHS) Sustancias peligrosas
•  2014/31/UE Metrología legal
Dibujo técnico (mm)
Certificaciones
Opciones
Las informaciones contenidas en este documento
pueden modificarse sin previo aviso.
15
3.000 1 - 0,5 MCW09T3-x
6.000 2 - 1 MCW09T6-x
9.000 5 - 2 MCW09T9-x
12.000 5 - 2 MCW09T12-x
17.000 10 - 5 MCW09T17-x
25.000 10 - 5 MCW09T25-x
30.000 20 - 10 MCW09T30-x
50.000 20 - 10 MCW09T50-x
Los precios y las características técnicas están sujetos a cambios sin previo aviso.
Visite la página web www.diniargeo.com para conocer los precios actuales.
MCW09
GANCHOS PESADORES

•  FECHA Y HORA
•  MEMORIA ALIBI
Opciones
•  2006/42/UE (Directiva sobre máquinas)
•  2014/30/UE (CEM) Electricidad
•  2014/35/UE (LVD) Electricidad
•  2011/65/UE (RoHS) Sustancias peligrosas
•  2014/31/UE Metrología legal
Dibujo técnico (mm)
Certificaciones
DIMENSIONES DEL PRODUCTO DIMENSIONES DEL GRILLETE
Código l (mm) w (mm) h (mm) a (mm) b (mm) c (mm) d (mm) e (mm) Modelo Ω1 (mm) Ω2 (mm) Ω3 (mm) Ω4 0 (mm)
Las informaciones contenidas en este documento
pueden modificarse sin previo aviso.
17
150 - 0,05 - MCW150MR2-x
300 - 0,1 - MCW300MR2-x
600 - 0,2 - MCW600MR2-x
1.500 - 0,5 - MCW1500MR2-x
300 0,1 - 0,05 MCW300R2-x
600 0,2 - 0,1 MCW600R2-x
1.500 0,5 - 0,2 MCW1500R2-x
Los precios y las características técnicas están sujetos a cambios sin previo aviso.
Visite la página web www.diniargeo.com para conocer los precios actuales.
MCW
GANCHOS PESADORES

•  REPETIDORES DE PESO CON IMPRESORA
•  SOFTWARE PC PARA ALMACENAMIENTO DE DATOS
•  FECHA Y HORA
•  MEMORIA ALIBI
Opciones
•  2006/42/UE (Directiva sobre máquinas)
•  2014/30/UE (CEM) Electricidad
•  2014/35/UE (LVD) Electricidad
•  2011/65/UE (RoHS) Sustancias peligrosas
•  2014/31/UE Metrología legal
Dibujo técnico (mm)
Certificaciones
Las informaciones contenidas en este documento
pueden modificarse sin previo aviso.
19
600 - 0,2 - MCWX2GD600M-x
1.500 - 0,5 - MCWX2GD1T5M-x
3.000 - 1 - MCWX2GD3TM-x
6.000 - 2 - MCWX2GD6TM-x
600 0,2 - 0,1 MCWX2GD600-x
1.500 0,5 - 0,2 MCWX2GD1T5-x
3.000 1 - 0,5 MCWX2GD3T-x
6.000 2 - 1 MCWX2GD6T-x
Los precios y las características técnicas están sujetos a cambios sin previo aviso.